MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 54, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018

INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE FISCAIS E SERVIÇOS DE APOIO

PARA O PROCESSO SELETIVO 2019/1

RELAÇÃO DE FISCAIS SORTEADOS

A DIRETORA-GERAL Substituta do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria nº115/2018, publicada no DOU em 03/04/2018, torna pública a relação

dos fiscais servidores sorteados para o Processo Seletivo 2019/1, e em virtude do número

de inscritos, todos estão classificados:

1. Fernando Elemar Vicente dos Anjos;

2. Celso Roman Júnior;

3. Joaquim Eduardo de Moura;

4. Juliano de Sousa Bueno;

5. Heloisa Santini;

6. Tiago Pascoal Vicente;

7. Manuela Damiani Poletti da Silva;

8. Eduardo Thomazi;

9. Rachel Oliveira Nasser;

10. Vivaldo Silveira de Camargo Júnior;

11. Taiane Lucas Pontel;

12. Cleidemar Goulart da Rosa;

13. Maiara Correa de Moraes;

14. Keli Fortuna;

15. Bianca Bangemann;

16. Pamela Perini;

17. Fernanda Regina Bresciani;

18. Marta Panazzolo;

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 54, de 25 de outubro de 2018 – Página 1 de 2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

19. Mateus Both;

20. Silvana Kissmann;

21. Eder Silva de Oliveira;

22. Lionara Fusari;

23. Maurein Kelly da Silva Jesus;

24. Gabriel Fernandes Gomes;

25. Marcelo Broch;

26. Gabriela de Oliveira Borges.

Caxias do Sul, 06 de novembro de 2018.

GREICE DA SILVA LORENZZETTI ANDREIS (*)

Diretora – geral Substituta

Campus Caxias do Sul

 Portaria 115/2018.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 54, de 25 de outubro de 2018 – Página 2 de 2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br